RE: LEI 3529 - Nota de Atendimento601759057 - MUNICIPIO DE
ITAQUAQUECETUBA

De GrandesClientes <grandesclientestmedpbr.com.br>

Para Departamento de Serviços Parlamentares <legislativoQcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>,

dredson(ycamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br<dredsongdcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>,

davidnetogocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br<davidneto(dcamaraitaguaquecetuba.sp,gov.br>
Cópia Moacyr Ferreira Junior <moacyr.junior(mDedp.com>

Data 2022-03-04 10:27

Prezados, bom dia!

Informamos que encaminhamos a Lei 3529 para criação das ruas conforme a solicitação .

Agradecemos o seu contato e se precisar de esclarecimentosou novas informações, entre em contato através de nosso 0800 721

0123, ou procure uma de nossas Agências mais próxima, veja os locais em bit.ly/endereçoagencias, para outros serviços acesse

nossa agência virtual edponline.com.br

Atenciosamente,

Lídia Mendonça
CORRESPONDÊNCIAnopoNMTU

QN, (UN

     RECEBI EM arma
marra terrametemep W

Site: http://www edponline.com bry

Cadastre aqui sua fatura por e-mail:

ES

Clientes Baixa Tensão Cadastre aqui sua fatura em débito automático:

a

De: Grandes Clientes

Enviado: quinta-feira, 24 de fevereiro de 2022 11:38

Para: Departamentode Serviços Parlamentares«legislativo camaraitaquaguecetuba.sp.gov.br>;

dredson(Dcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br<dredsonfBcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>;

davidnetocamaraitaquaquecetuba.sp,gov.br<davidneto QB camaraitaguaquecetuba.sp.gov.br>
€c: Moacyr FerreiraJunior «moacyrjuniorBDedp.com>

Assunto: LEI 3529

Prezado Cliente, bom dia!

Recebemos a sua solicitação de acerto de cadastro constante no documento e-mail recebido em 23.02.2022.

Informamos que foi gerada a Nota de Atendimento nº 601759057.

O prazo previsto para análise e retorno é em até "10" dias úteis, conforme o disposto na Resolução Normativa Aneel.

Se precisar de mais esclarecimentos,não hesite em utilizar nossos canais de comunicação. Será uma satisfação atendê-lo!

Atenciosamente,

Ingrid

á
Site: https /Avswedponkne com.br/

Cadastre aqui sua fatura por e-mail:
AVISO DE CONFIDENCIALIDADE:

Esta mensageme os ficheirosem anexo podem conter informaçãoconfidenciale/ou privilegiada,que não deverá ser divulgada, copiada, gravada ou distribuída,nos

termos da lei vigente.

Se recebeu esta mensagemporengano, pedimosque não divulguenem faça uso desta informação.Agradecemos que avise o remetenteda mesma, por correio

eletrónico, e apague este e-mail do seu sistema.

CONFIDENTIALITY NOTICE:

This messageand the attached files may contain confidential and/or privileged information, which should not be disclosed, copied, saved or distributed, under the

terms of current legislation,

tf you have received this message in error, we ask that you do not disclose or use this information. Pleasenotify the sender of this error, by email, and delete this

messagefrom your device.

AVISO DE CONFIDENCIALIDAD:

Este mensaje y los archivos adjuntos pueden contener informaciónconfidencialv/o privilegiada,que no deberá ser divulgada, copiada, guardada o distribuida de

acuerdo al cumplimiento de Ia ley vigente.

Siha recibido este mensaje por error, le pedimosque no divulgueo haga uso de esta información.Le agradecemos que notifique e! error al remitente enviândoieun

correo electrónicoy elimine este email de su dispositivo.